
Uchwała Nr VII/45/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 marca 2007 roku 
 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/340/06 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą                

z dnia 23 marca 2006 roku  w sprawie uchwalenia                        
regulaminu Targowiska Przygranicznego przy ul.Sikorskiego                                           
w Kostrzynie nad Odrą. 

 
 
 
 Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ 
uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. § 4 pkt. 3 załącznika do Uchwały  otrzymuje brzmienie : 
„Zabrania się spożywania napojów alkoholowych, z wyjątkiem spożywania                        
w lokalach gastronomicznych z salą przystosowaną do spożycia alkoholu na miejscu.” 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 


